COMPUTER STUDIC AE
RESULTS _(1/1 -30/6/ 2004)

NOZA ZE EURO

NOAHZEIZ

70,00 NOAHZEIZ EMNOPEYMATON
73,00 EXOAA ATIO NAPOXH YNMHPEZION

60.00+60.03
60,05

60.02
60

61,00
61,03
61,04
61,98

62.03
62.04
62.05
62.06
62.07
62.90
62.91
62.98
62

63

64.00
64.01
64.02
64.03
64.05
64.06
64.07
64.08
64.09
64.10
64,12
64.98
64

65

66

74
75
76
8

81.01/82.01
81.00/82.00

ZYNOAO MOQAHZEQON
EMZITPO®. EMMOPEYMATQON
EKNTQZEIZ AMO NAP. YMHPEZION
IYNOAO ENIZTPO®ON- EKNTQIEQON
KAGAPEZ NOAHZEIZ

KOZTOZ NOAHOENTON
% EMI KAG. NOQA.\

LYNOAO MIKTOY KEPAOYZ

MIZEGOAOZIA + EPTOA. EIZQOPEYL

ATIOZHMIQIEIZ

YNEPQPIEL & YTEPEPTAL.

AMOAOXEZ MEAON AZ

MNAPETIOMENEZ NAPOXEZ & EZ.NPOZ.
ZYNOAO E:Z. NPOZONIKOY

AMOIBEZ EAEYO EMAI . ME NAPAKP. ®OP
ENEZEPTAZIELZ ANO TPITOYZ
AMOIBEZ TA EKNAIAEYZH MPOIP
AOINEZ AMOIBEZ TPITON

AMOIBEZ KAl EZOAA TPITON

THAETIKOINONIEL /TAXYAPOMIKA

ENOIKIA (KTIPIA - META® MEZA)

AZOAAIZTPA

ANMOOHKEYTPA

ENIZKEYEZ & IYNTHPHIEIZ

ENIZK.&ZYNT.YIO ANOZ.

ENOIKIA XPHM.MIZO - LEASING

AOINEZ NAPOXEZ TPITON  ( AEH- EYAAI)
AOINEZ fIAPOXEZ TPITON

©®OPO! - TEAH

EZOAA META®OPQON
EZOAA TAZIAION
E=OAA MPOBOAHZ & AIAOHM.
EZOAA EKOEX. & EFIAEI=.
ZYNAPOMEZ ZE MEPIOA. & EOHM.
AQPEEZ - EMIXOPHIHZIEIZ
ENTYMNA & MPA®IKH YAH
YAIKA AMEZHZ ANAAQZIHZ
EZOAA AHMOZIEYZEQN
EZOAA ZYMMET.& XPEQIP.
ZHMIEZ ANO EKMOIHZH METOXQON
AIA®OPA EZOAA

AIA®OPA EZOAA

TOKOI & ZYNA®H EZOAA
ANOIBEZEIZ
FENIKO ZYNOAO OMAAAZ 6

EMIXOPHMHZEIZ KAl EZOAA NMOAHZIEON
EZOAA MAPEMNOMENQON AZXOAIQON
EZOAA KEDANAION
1AIOTT. MAT.-TEKM. EZOAA AMO AYTOI.
ZYN. EZOAQON (OM.7 EKTOZ NQOA)
EZOAA ANOPTANA (+) EZOAA MP. XP

EZOAA ANOPTANA (-)/ EZOAA MP. XP
EKTAKTA & ANOPFANA ANOTEA.

AMOTEAEZMA ETAIPEIAZ ZE EURO
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HELLAS PRESS AE

RESULTS _ (1/1-30/06/ 2004)
NOZA $E EURO

ZYNOAO

NOAHZEIE
70.00 NOAHZEIZ EMNOPEYMATON 1.934.359
73.00 MNOAHZEIZ YNHPEZION 2.027:100
ZYNOAO NOQAHZIEQN 3.861:459
ENIZTPO®. ANO NAP. YNHPEZION 78.372
ZYNOAO EfIZTPOO®QON- EKMITQZEON 78.372
KAQAPEZ NOQAHIEIZ 3.883.087
KOZTOZ NOQAHOENTON -2.716.061
% EMNl KA®. NOA. 88,6%
ZYNOAO MIKTOY KEPAOYZ 1:167.026
60.00+60.03  MIZGOAOZIA + EPMOA. EIZQOPEZ 467047
60,05 ANOZHMIQIEIZ 13582
YNEPQPIEZ & YMEPEPTAL. 0
60.06 ANCAOXELZ MEAON AZ 7120.614
60.02 NAPENOMENEZ NAPOXEZ & E=.MPOZ. 2788
60 LYNOAO EZ. NPOZQMIKOY 593,011
61,00 AMOIBEZ EAEY® ENAC . ME NMAPAKP. ®OP .8.285
61,01 AOINEZ AMOIBEZ TPITON 5459
61.90 AOINEZ AMOIBEZ TPITON MH YNOK. 1644
61,98 AOITIELZ AMOIBEX TPITON ( KOZITOZ NQA) 0
61 AMOIBEZ KAI EZOAA TPITON 13,398

62.03 THAENIKOINONIEZ /TAXYAPOMIKA
62.04 ENOIKIA (KTIPIA- META®. MEZA- XPONO/KHZ MIZ©
62.05 AZDAAIZTPA
62.06 ANOGHKEYTPA
62.07 ENIZKEYEZ & IYNTHPHIEIZ
62.90 ENIZK.&ZYNT.YNO ANOZ.
62.91 ENOIKIA XPHM.MIZO - LEASING
62.98 AOIMEZ MAPOXEZ TPITQN ( AEH- EYAAN)
62 AOINIEZ NAPOXEZ TPITON

63 ®OPO! - TEAH

64.00 EZOAA META®OPQON

64.01 E=OAA TAZIAION

64.02 E=0AA MMPOBOAHZ. & AIAGHM.

64.03 EZOAA EKGEZ. & ETIIAEIZ.

64.05 SYNAPOMEZ ZE NEPIOA. & EOHM.

64.06 AQPEEY - ENIXOPHMHZEIZ

64.07 ENTYNA & MPA®IKH YAH

64.08 YAIKA AMEIHY ANAAQIHZ

64.09 EZO0AA AHMOZIEYZEQN

64.10 EZOAA LYMMET.& XPEQIP.

64,12 ZHMIEZ ANO EKMNOIHZIH METOXQN
64.91 +64.98 AIAGOPA EZOAA (KOINOXPHZITA)

64 AIAPOPA EZOAA

65 TOKO!I & ZIYNA®H EZOAA
66 ANOZIBEZEIX -

74

75 EZOAA NAPEMOMENQN AZXOAION

76 ETOAA KEDANAION

78 IAIOXPHZIH

ZYN. EZOAQON (OM.7 EKTOZ NQA)

81.01/82.01 EZOAA ANOPPANA (+)/ EZOAA TP. XP
81.00/82.00 EZOAA ANOPTANA (-} EZ0AA MP. XP
EKTAKTA & ANOPIANA AMNOTEA.

ATMIOTEAEIMA ETAIPEIAL IE EURO




REMACO AE
RESULTS ( 1/1 - 30/06/ 2004 )

NMOZA ZE EURO

73.00
73.01

60.00+60.03
60,05

60.02
60

61,00
61,01
61.03
61.90- 98
61

62.03
62.04
62.05
62.06
62.07
62.90
62.91
62.98
62

63

64.00
64.01
64.02
64.03
64.05
64.06
64.07
64.08
64.09
64.10
64.11
64,12
64.92-93
64.98
64

65

66

74
75
76

81.01/82.01
81.00/82.00

NQAHZEIZ
NOAHIEIZ YOHPEZION EIOTEPIKOY
NOAHZEIZ YNHPEZION EZQTEPIKOY
ZYNOAO NMOQAHIEQON
EKNTQZIEIZ ANO NAP. YAIHPEZION
ZYNOAO ENIZTPOPON- EKNTQIEQN
KAGAPEZ NOAHZEIZ

% EM KA®. NQA.

ZYNOAO MIKTOY KEPAOYZ

MIZOOAOZIA

ANOZHMIQZEIZ

YMEPQPIEZ & YMNEPEPTAL.

AMOAOXEZ MEAON AX

MAPEMOMENEX NAPOXEZX & EZ.NPOZ.
ZYNOAO EZ.MNPOIQMIKOY

AMOIBEZ EAEYO EMAI . ME MAPAKP. ®OP
AMOIBEZ MH EAEY®@ ENAI . ME MNMAPAKP. ®OP
ENEZEPrAZIA ANO TPITOYZ
AOINEZ AMOIBEZ TPITON

AMOIBEZ KAl EZ0AA TPITON

THAEMIKOINONIEZ /TAXYAPOMIKA

ENOIKIA (KTIPIA- MET. MEZA- H/Y - ®QTO/®A )

AZOAAIZTPA

AMNOOHKEYTPA

EMIZIKEYEX & ZIYNTHPHZIEIZ

EMIZK.&ZYNT.YNO ANOZ.

ENOIKIA XPHM.MIZO - LEASING

AOINEZ MAPOXEZ TPITON ( AEH- EYAAT)
AOINEZ NAPOXEZ TPITON

®OPO!l - TEAH

EZOAA META®OPON
EZOAA TAZIAION
EZOAA MPOBOAHXZ & AIAGHM.
E=OAA EKOEZ. & ENIAEI=.
ZYNAPOMEZ ZE MEPIOA. & EOHM.
AQPEEZ - EMIXOPHIHIEIZ
ENTYNA & TPA®IKH YAH
YAIKA AMETHI ANAAQIHZ
EZOAA AHMOZIEYZEQN
EZOAA ZYMMET.& XPEQTP.
AMOTIMHZEIZ XPEOIPA®ON
ZHMIEZ AMO EKNOIHIH METOXQN
EZOAA AIKAIQMATQON MPOAIPEZHZ
AIAGOPA EZOAA

AIAQOPA EZOAA

TOKOI & 2YNA®H EZOAA
ANOIBEZEIZ

FENIKO ZYNOAO OMAAAZ 6
ENIXOPHIMHZEIZ KAl EZOAA NMQAHZIEQN
EZOAA MAPEMOMENQON AZXOAION
EZOAA KE®ANAION
ZYN. EZ0AQON (OM.7 EKTOZ NQA)
EZOAA ANOPIANA (+)/ EZOAA NP.XP

EZOAA ANOPFANA (-)/ EZOAA MP. XP
EKTAKTA & ANOPTANA ANOTEA.

AMNOTEAEZIMA ETAIPEIAL XE EURO

IYNOAQ

446.697

228293
2123

800
231216

452359

31400
184.059




NEPZEYZ A.E YTEIONOMIKH MEPIMNA
RESULTS ( 1/1 - 30/06/2004 )

NOZA 2E EURO
OQAHZEIS
70+ 72 MOAHZEIZ AOINON ANOGEMATQN
73.00 MOAHZEIZ YOHPEIION EZIQT-EZQT
73.01 EZOAA ANO THAEDQNIKEE KAHZEIS
73.95 MPOBAEWEIL TMOAHIEQN
ZYNOAO NOQAHZIEQN
73.98 EKNTQZEIZ AMO MAP. YNTHPEZION
ZYNOAO ENIZTPO®ON- EKMTOQIEQN
KAGAPEZ NOAHIEIZ
KOZTOZ NMOQAHOENTON
% EM KA®. NQA.
ZYNOAO MIKTOY KEPAOYZ
60.00+60.03 MIZOOAOZIA + EPI. EIZOOPES
60,05 ANOZHMIQZEIL
60.98 E=Z0OAA EKNAIA. MPOZQN
AMOAOXEZ MEAQN Ax
60.02 MAPEMOMENEZ NAPOXEZ & EZ.NPOY.

60 ZYNOAO EZ. NPOZQMIKOY
61,00 AM. EAEYO EMAI .ME NAP.®OP (IATPOI )
61,01 AM. MH EAEY® EMAT . ME MNAP.©®OP (A.Z)
61.02 AOINEZ MPOMHOEIEZ TPITQN

61.90-98 AOINEZ AMOIBEZ TPITQN

61 AMOIBEZ KAI EZ0AA TPITON
62.03 THAENIKOINQNIEZ / TAXYAPOMIKA
62.04 ENOIKIA  (KTIPIA-LEASING MHXA/TA - EZOMNA )
62.05 AZOANIZTPA
62.06 AMNOGHKEYTPA
62.07 ENIZKEYEZ & ZYNTHPHZEIZ
62.90 ENIZK. & ZYNT .YNO ANOZ.

62.91 ENOIKIA  XPHM.MIZO - LEASING
62.98 AOINEZ NMAP. TPITON ( AEH-ZYTIZH - KAGAP- EYAAN)

62 AOITEZ NAPOXEZ TPITQN

63 ®0OPOI - TEAH
64.00 EZOAA META®OPQON
64.01 EZOAA TAZIAIQON
64.02 E=OAA MPOBOAHZ & AIAGHM.

64.03 E=OAA EKOEZ. & ENIAEIZ.
64.05 ZYNAPOMES ZE NEPIOA. & EQHM.
64.06 AQPEEZ - EMIXOPHIHZIEIZ
64.07 ENTYNA & FPA®IKH YAH
64.08 YAIKA AMEZHZ ANAAQIHE (NOIOKOMEIOY)
64.09 E=ZOAA AHMOZIEYZIEQN
64.10 EZOAA ZYMMET.& XPEQIP.
64,12 ZHMIEZ ANO EKMOIHIH METOXQN
64.92-93 EZOAA AIKAIQMATON MPOAIPESHS
64.98 AIA®. EZO0AA ( ZYTIZH NPOZON.- KOINOXP - NOVA)

64 AIAGOPA EZOAA

65 TOKOI & ZYNA®H EZOAA

66 ANOZBEZIEIX

67 onA

FEN!

74 ENIXOPHIHEEIZ I EZOAA TMOA

75 EZOAA NMAPEN. AZXOAIQN (TPATMEZA -®APMAKEIQ )

76 EZOAA KEDANAION

ZYN. EZOAQN (OM.7 EKTOZ NQA)
81.01/82.01 EZOAA ANOPTIANA (+)/ EZOAA TIP. XP
81.00/82.00 EZOAA ANOPIANA (-)/ EZ0AA NP. XP

EKTAKTA & ANOPIANA AMNOTEA.

ANMOTEAEZMA ETAIPEIAX ZE EURO
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E2B AE

RESULTS (1/1 - 30/6/2004 )

NOIA ZE EURO “EYNQGAO

NOAHZEN
70,00 NOAHZEIZ EMMOPEYMATON
73.00 EZ0AA ANO MAPOXH YNHPEZION
ZYNOAO NOQAHIEON
EMIZTPO®. EMNOPEYMATON
EKNTQIEIZ AMO NAP. YMHPESION

46,185
46.185

ZYNOAO EMEITPODON- EKNTOQIEQN Q
KAQAPEZ NOQAHZEIZ 48185
KOZTOZ NOAHOENTON 0

% EMl KAG. NQA. #DIVIO!

ZYNOAO MIKTOY KEPAOYE 46185

60.00+60.03 MIZOOAOZIA + EPIOA. EIZOOPEL
60,05 ATIOZHMIOZEIZ
YNEPQPIEX & YNEPEPrAZ.
AMOAOXEZ MEAQN AZ
60.02 NAPENOMENEX NAPOXEZ & E=.MPOS.
60 ZYNOAO EEZ. MPOZOMIKOY

61,00 AMOIBEZ EAEYO ENAI . ME MAPAKP. ®OP
61,03 AMOIBEZ MH EAEYO EMAr (A I)
61,04 AMOIBEZ MA EKIAIAEYZH NPOrP
61,90+61.98 AOINESZ AMOIBEZ TPITQN
61 AMOIBEX. KAl EZOAA TPITQN

62.03 THAENIKOINQNIEZ /TAXYAPOMIKA
62.04 ENOIKIA (KTIPIA - META® MESA)
62.05 AZOANIZTPA

62.06 ATIOOHKEYTPA

62.07 EMZIKEYEZ & ZXYNTHPHZIEIZ
62.90 EMIZK.&ZYNT.YMO ANOZ.

62.91 ENOIKIA XPHM.MIZO.- LEASING

62.98 AOIMEZ MAPOXES TPITON ( AEH- EYAAM) 788
62 AOINEZ MNAPOXEZ TPITOQN 5485
63 QOPOI - TEAH Erad

64.00 EZOAA META®OPQON

64.01 EZOAA TAZIAION

64.02 EZOAA NPOBOAHE & AIAGHM.
64.03 EZOAA EKOEZ. & EMIAEI=.

64.05 ZYNAPOMES IE NEPIOA. & E®OHM.
64.06 ANPEEY - EMNIXOPHIHZEIZ

64.07 ENTYMNA & TPA®IKH YAH

64.08 YAIKA AMEZHZ ANAAQIHZ
64.09 EZOAA AHMOZIEYZEQN

64.10 EZOAA ZYMMET.& XPEQIP.

Yoso

1393

730
1.857

64,12 ZHMIEZ ANO EKMNOIHEH METOXON 0
64.98 AIAQOPA EZOAA 232
64 AIAOOPA EZOAA 4012
65 TOKOI & EYNA®H EZOAA 101
66 ANOIBEZIEIZ 0

FENIKO ZYNOAO OMAAAX 6

74 EMIXOPHIHIEIZ KAl EZOAA NOAHSEQN
75 EZOAA MAPEMOMENQN AZXOAIQN

76 ETOAA KE®ANAION

78 1AION. NAT.-TEKM. EZ0AA ATO AYTONM.

ZYN. EZOAON (OM.7 EKTOZ NQA)
81.01/82.01 EIOAA ANOPIANA (+)/ ES0AA MP. XP

81.00/82.00 EZOAA ANOPIANA (-)/ EZOAA MP. XP
EKTAKTA & ANOPI'ANA AMNOTEA.

ANIOTEAEZIMA ETAIPEIAL IE EURO




THERMI

AE

RESULTS (7/2003 - 6/2004 )

MOZA IE EURO \\ -ZYNGAO
\ YTD -04

70,00 NQARZEIZ EMMOPEYMATON §
73,00 EZOAA ANO MAPOXH YMHPEZION §

60.00+60.03
60,05

60.02
60

61,00
61,03
61,04
61,90+61.98
61

62.03
62.04
62.05
62.06
62.07
62.90
62.91
62.98
62

63

64.00
64.01
64.02
64.03
64.05
64.06
64.07
64.08
64.09
64.10
64,12
64.98
64

65

66

74
75
76
78

81.01/82.01
81.00/82.00

ZHMEIQFH

NQAHZEIZ \

ZYNOAO NOAHIEQN
EMIZTPO®. EMNOPEYMATON
EKNTQIEIZ ANO MAP. YNHPEZION
ZYNOAO EMITPO®ON- EKNTOQIEQN
KAQAPEZ NOAHIEIZ

N\
N\
KOZTOZ NOQAHOENTON §

\

(-2 - ~ I — - = =}

(=]

% EM KAG. NQA.

ZYNOAO MIKTOY KEPAOYZ

MIZ©OAOZIA + EPTOA. EiX®OPEZ

ANOZHMIQZEIZ

YMEPQPIEL & YMEPEPIAZL.

ANOAOXEX MEAON AY

NAPENOMENEZ NAPOXEZX & EZ NPOXL.
IZYNOAO EZ. NPOZQMIKOY

AMOIBEZ EAEYO ENAI . ME MAPAKP. ®OP
AMOIBEZ MH EAEYO ENAT .
AMOIBEZ TA EKMAIAEYZH NPOIrP
AQINEZ AMOIBEZ TPITON

AMOIBEZ KAl EZ0AA TPITON

THAEMIKOINONIES /TAXYAPOMIKA

ENOIKIA (KTIPIA - META® MEZA)

AZGAAIZTPA

AMOOHKEYTPA

ENISKEYES & ZYNTHPHIEIZ

EMIZK.&ZYNT.YNO AMOZ.

ENOIKIA XPHM.MIZO - LEASING

AOIFIES MAPOXEE TPITON ( AEH- EYAAI)
AOIMEE NAPOXEE TPITON

Q@OPOI - TEAH

EZOAA META®OPQON
EZOAA TAZIAION
EZOAA NPOBOAHZ & AIAGHM.
EZOAA EKGEZ. & EMAEI=.
ZYNAPOME?Y E MEPIOA. & E®HM.
AQPEEZ - EMIXOPHIMHZIEIZ
ENTYMA & MPA®IKH YAH
YAIKA AMEZIHI ANAAQIHZ
EZOAA AHMOZIIEYZEQN
EZOAA ZYMMET.& XPEQIP.
ZHMIEZ ANO EKNOIHZH METOXON
AIA®OPA EZOAA

AIAOOPA EZOAA

TOKOI & LZYNAOH ESOAA
ANOIBEZEIZ
FENIKO ZYNOAO OMAAAZ 6
EMIXOPHIHZEIZ KAl EZOAA NMOAHZIEQN
EZOAA NAPEMOMENQON AZXOAIQON
EZOAA KEQANAION
1A10MN. NAr.-TEKM. EZOAA ANO AYTONM.
ZYN. EZOAQN (OM.7 EKTOZ NQA)
EZOAA ANOPIANA (+)/ EZOAA NP. XP

EZOAA ANOPIANA (-) EZ0AA MNP. XP
EKTAKTA & ANOPTANA ANOTEA.

ANOTEAEIMA ETAIPEIAL ZE EURO

BAZH TOY KATAZTATIKOY THZ ETAIPEIAZ
H NPOTH ETAIPIKH XPHIH OA EINAI H 31/12/04




ZAPPOZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.

AOFIZTIKH KATAXTAZH THE 30ng IOYNIOY 2004 - NIEPIOAOX ( 1.1.2004 - 30.6.2004 ) AP.M.A E. 23397/06/B/91/06

ENEPTHTIKO

Tood eprodoy 1/1-30/6/2004

Tlood nepiobou 1/1-30/6/2003

TENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+T+A+E)
AOFAPIAZIMOI TAZEQX XPEQITIKO!
AAAG1pia epouciakd aroxeia

Xpewotixoi Aoy/opol eyyuricewv &
EUTIPAYIATWY AOPAAEriV

Antamoeig amré apporepoBapeic oupBdoeig

N

w

1 8,360.317,27

44.431.754,00

3.564.423.30
3.629,00

47.999.906,30
TzTIempe———

Afia Kione  AnooBéceic Avaw Afia  AfiaKifong  AnooBéoic Avan. Atia
B. EZOAA ETKATAITAIEQS
4. Aoind éfoBa eyKaIao1GoEWwS 560.285,80 521.847,65 38.438,15  588.289,61 530.934,70 55.354,81
T. TIANIO ENEPTHTIKO
. Evowparsg Axvntonomoeig
1. Trreda - Oixoneda 3.765,31 0,00 3.765,31 3.765,31 0.00 3.765,31
3. Kripia kan 1exvikg épya 686.164,45 167.486,23 518.678,22 686.164,45 122.007,16 564.157,29
S. Mcragopikd péoa 847.900,23 334.841,45 513.058,78 728.417,86 332.478,16 395.041,70
6. EmmAa kat Aomég eforthtopdg 175199567  1.665.240,468 86.755,21 1.72453926 1.527.496,16 197.043,10
7. Akivniomoioelg und extéAcon & mpok/AEG 37.302,17 0,00 37.302,17 0,00 0,00 0,00
Tovoho Axivnroriomjoewy (M) 3.327.127,83 2.167.668,14 1.159.559,69 3.142886,88 1.981.979,48 1.160.907,40
lll. Zuppetoxés kar GAAeg pakporipoBéapeg
XPITHATOOIKOVOIKES ATTATHOEN
7. Aomvég pakporpdBeopeg arranfioerg 90.799,46 93.899,48
8. Eyyunon aird eiapopéc oo Erkoupixd KepdAaio
ExxaBdpiong X A. 2.246.162,10 2.153.170,68
9. Eyyunon ané elogopég oo Suveyyuniikd KepdAato
eaopaAlong emeviunIKtv UTINPETIGV 2.242.801,13 2.281.128,10
4.579.762,68 4.528.198,24
Euvoho Mdytou Evepyntikod { TI+TIN) 5.739.322,38 ~5.689.105,64
A, KYKAO®OPOYN ENEPIHHKO -
t. Anasnjoeig
1. Tlehdreg, xpmylanarég kar xpnpanarfpio 6.802.598,45 11.494.588,33
3a. Enmayig ciompaxiéeg ( peraxpovoloynpéveg ) 0,00 5.099,59
10. Emopalei - Enidikor reAdreg kan xpeworeg 79.850,00 1.271.427 14
11. Xpeworeg Sidgpopol 401.639,27 369.597,94
7.283.887,72 13.140.713,00
. Xpedypagpa
1. Meroxég 5.790.773.53 9.731.562,00
Meiov : MpoBAtweig yia unonoeig 995.275,56  4.795.497 97 2.576.624,73 7.154.937,27
IV. AiaBéoipa
1. Tapeio 8.614,36 3472748
3. KaraBéoeig oyewg kai npoBeopriag 260.850,12 1.477.840,44
269.164,48 1.512.567,82
Zuvoho xukAogopouvrog evepyntikou (All+AllI+AIV) 12.348.950,17 21.808.218,19
E. METABATIKOI AOTAPIAIMOI ENEPTHTIKOY
1. Efoda endpeviov meptodiov 219.445,62 499.830,22
2. Eooda nepi65ou slompaxiéa 14.920,95 1.702,78
3. Aomol petaBankol Aoyapraopoi evepyniikod ; 0,00 126.000,00
233.@,57 627.533,00

28.180.211,74

40.809.078,00

2.773.559,97
* 796,00

T 43.583.433,97

e

= -

-

By

V.

Na= @

2a.

N -

w

TABHTIKO

IAIA KEDAAAIA

Hooa nepiodoy  Tod nrpmdo
111-30/62004 HE OIS0

Kepdhaio petoxiké ( 2.285.800 petoxé 1wv 3 Fup)

. KaraBinpévo
. Atagpopa and éxSoon yEToxtIv UNIEP 10 ApIo

AnoBeparikd kepdiaia

. Taxnxé aroBeparkd

Meiov : Znyia airé uroriunon kat

THOAROT) XPEOYPAPUWV TIPOG TUPHPICHO
‘Exiakia aroBepankd

Agopoidynta anoBeparnxd eilfikwy Siaragewy

vopwy

ArnoteAéopara eig vEo

YTTSAOITIO KEpSWY TIPONYOUBEVWIV XPRTEWY €5 YEO
YroAoio Jnpitov TTpOIjyOUPEVWY XPROEWY EIC VEO
Znuieg mepiodou 1/1-30/6/2004

Y gvoho 18iwv kegaaiwy (Al +AITFAIV+AV)
YNOXPEQZEIZ

MaxpoTrpSBeCpES UTTOXPEWOEIS

NommEg HakpoTrpOBECHES UTTOXPEWOEIS

. BpayurrpdBeoiteg uTToxpewoEsg
. NpopnBeviég

Fpappdnia mAnpwiéa
Emnayég mAnpwieg
Tpdneleg Aoy/opoi Bpaxun péBeopwv

UTTOXPEWTEWY

. YITOXPEWOTEIS TTPOC TIEAGIES, XPNHIATIOIES KAt

Xpnpanocinpio
YHOXPEWOEIS aTTd QOpoug - 1EAN
Aogahiotikoi Opyaviopoi

. Maywiég Giapopor

ZgvoAo unoxpewoewvy (1 T1H)
METABATIKOI AOTAPIAZMO! FTAGHTIKOY
‘Etoda meptédou Soukeupéva

TENIKO L£YNOAO MAGHTIKOY (A+F+4)
AQTAPIAZMOI TAZEQX MZTQTIKO!

. AIKaioXot GAASTOHIV TTEPIOUOIAKLY OTOIKEiV

Miorwrikoi Aoy/opoi eyyurioewy &
EPTIPRYHOTWY QOPAAEILY

. YIOXpewoEig ané apgorepofapeic cupBdotrg

6.857. 400,00
1.247.25

6.85: 400,00
1199124725

654 374,33 5137417
274361714 205024281 SANTO0L 60
T 3.767,84 Vv ey

248 317,98 248 317,98

1.807.156,99 2897 44144

0,00 R UL S

2.234 055 54 0.00
-791 317,57 -964 629,(_)_.’1
302537311 442202.38

15 15508 003.43

$.200,00 . 15 7()&),00_

40 389,70 SR

{6 /OO0 AR
ANy Farng en
1EENRDL D N AT
VRRE 71RO 0148t 0
16 534,98 S0 167 A0
1747769 220757
199.970.57 176 401,26
4.267.058,52 12 559.466.67

12 574.66

96 541,04

D180 21174

A4 431 7HAN0 A RnD 0t nn
356442320 o RSLASH
3 629,00 796,00

47.999 806,30 43.583.433,97

Baveiwv.

IHMEIQIEIL 1) H hoytonki} xardatoon ko 1a anoseréopaia 1nc wepiéSou 111 — 30/6/2004
aviiotolouy oiny epioBo autry. 2) Eni 1.489.000 pesoxuw ( ETaIpEIdV eloaypévioy 010 X.A.

ouvidyBnkav pe Bdon 1a umeAoima Twv Aoyapiaopi 1wv PiBAiwv e 30/6/2004, apou Agdnkav utidyn, eEWAOYITTIKG, OF TTPORAEYEIC 1tuv £oOBWY ki r{rﬁ\?)mv' Hou
KupoTNIag NG eratpeiag, atiag KIfoews € 2.942 440,00 xai 1pExoucag atiag kard v 30/6/2004 € 4.277 160,00, Exouv ouoTaBe EVEXupe yia efacguiing rpaneis o

I0AOY 1/1 - 30/6/2004

KATAZTAZIR A )Y ANIOTEAEZMATON 1
. . i 1t

ood rrepiéBou 1/1-30/6/2003

. } 1.632.540,43 |
Melov. KOo10¢ Tushiy { rrapoyig uTnpecin ) 1.647.321,77
Mix1a anoreAtopara ( {npiecixipBn ) expetahAedoews 85.218,66
MAtov. 1. AAAG ¢oODa EXpETUAAEOTEWS 45.900,00
Iuvoro 131.118,66
MEION : 1. Efoda Gmmm]; Aetoupyiag 444.712,25 576.022,98
3. Efoda Asitoupyiag Sobioee 189.810,70 114.810,30 690.833,28
Mepixd anoreAéopara ( {nples ) experaAAeiozuws -559.714,62
MAEON :
2. EcoBa xpeoypipuwy . 11.250,00 17.600,00
3. KépBn mwAdotuwg guppesoxdv & xpeoypde 670.468,90 f 4381833
4. Morwnxol 16xo1 ke ouvagti écoSa 1.948,79 ‘ 111,48
683,665,689 i 61.628,81
Meiov: :
1. NpoBAéweig uonpicews cuppeioxtiv
Xar XpEOYPAPWV 551.838,30 125.256,13
2. Efoda & Inpnés ouplxwv & xpeoyp. 219.378,54 ¢ 90.926,31
3. Xpewortixol 16xo1 & ouvapy é8ada 129.583,14 900.799,98 -21 7,1?4,29 218.482,79 43468523 -373.035,42
OAtkd armoreAéopara ( Inpieg ) experaAAeloswg -828.254,42 -932.750,04
JILIAEON | EKTAKTA AMOTEAESMATA
1. Ex1axra & avopyava é0oda 51.963,22 0,28
2. Exiaxia Képdn 25.382 11 0,00
3. EcoBa nponyoupEviuy XpROEwWY 183,64 502,03
77.528,97 502,31
Meiov:
1. Extaxia & avdpyove é€oda 506,68 0,09
2. Exakieg Znpieg 39.458,00 0,00
3. EfoBa nponyoupevwy xpricean 629,44 40.592,12 36.986,85 32.381,21 32.381,30 -31.878,99
JOpvuvmd & éxraxra anoreAéoyata { {npiec ) -791.317 57 -964.629,03
MEION -
IGvoho anooBéotwy Trayiwy oroxeiwy 137.206,71 124.001,39
Meiov: O1 ané autég evowiiar 010 AENoupyIkG xOG10C 137.208,71 0,00 124.001,39 0,00
KAGAPA ANMOTEAEIMATA ( Znpies ) NEPIOAOY

-791.317,57
——

-964.629,03
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THETONOJHTIKO EAEIXOY OPKOTOY EAEIKTH AOTIETH

MNpog 1o Atoixniks FupBoiiio ¢ Aviivupng Eraipeiag « SAPPOE XPHMATISTHPIAKH A E.»

ADSIES &

1HEE

'ff) O OPKQJO

ABijva, 15 louAiou 2904
7 !

e,
2 X AYMNEPAIOZ

AM ZOEA 13811
Z0OAN acos

EréyEape 11g avwiépw Oixovopikég Karastdoeig 15 Avivupng Erarpeiag « ZAPPOL XPHMATIETHPIAKH A E.» g mepidSou améd 1 lavouapiou 2004 péxpt 30 louviou 2004, epappofoviag, o1a AGICIA TV pXmIv KAt KavOvwy EAEYKIGG 1o axelond 1o TOTAA
OPKOTON EAEFKTON ACETON, g eAeykikég Sabikaoice mou kpivape xardAAnheg, yio va Siamorwooupe 611 of avwiépw efapnvidieg OIKOVOHIKEG KaraoTdoerg Sev Trepréxouv avakpiBeiEq fi Mapaheiperg 1Ton va EnpeEdfouy UoKeBIG Ly NEpIsIoIarT)
BiapBptuon kar v oovopiki} BEon M eraipeiag, kaBWwS xar 1a anoreAtopara o epgavifoviat ot auiég. Tra Aaioa 1ou eAéyxou autod AdBapEe Kt yvGIon Tou AOYITNKOU CTTOAOYIOHON TV EPYAOILY 1wV UNOKITACTHEAIWY 111G E1aipEiag TsOnnay o Sk o
vag 1a BiBAia kar oraixeia nou Hipnoe n eraipela kar pag B6Bnkav o avaykditg yia Tov £heyxo wAnpogopicg ka1 emegnyrioeis Tou Inrioape. H eraipeia epdppoct opBd 10 EAARVikS Mevikd Aoyioniké IxEBio. Aev 1pottonomBHKe 1} pEGOSOC Toypami; oF axfony jr
1NV aVTioToIxn 11§ TIPONYoUHEVNS TTEPIGEOU KAl 10 KGGTOG TTApPOXIIC UNNPETIGIV 1poodiopictnke olpewva ye 11g Tapadeypéves apxég Aoyiopod 10U k6oToug. A fov napandvio §AeyxS Bag npcekuyay 1a e8ic o 1) Or anemowlOpeveg 010 FovBith 100 Fvpyne o
A-0-10 emopalei artarioerg, kaBlg kal undAoina TeAaniy Trooou € 4.473.000,00 nepirtou Tou trepilapBdavoviar o1o kovBOAL A1 «lleAdreg, xpripanioréc xar Xpnpanoifpio», Sev KGAUTIIOVIAN ang aviiotorxn afit HIAWY T1oU XFIPIING iy s 1
eAeyxopevn Tta evexopevn {npia ané 1n pn eiovtpaln 1wy ev Adyw arranioewy n earpeia Sev Exe oxnyrarioer oyeni TpoBAeyn oe Bdapog 1wy amroreAeopdiwy NG kKAEIGPEVNS TepIoSoy. 2) H eraipeia Sev Exer oxmpration) TpafAeyn anolnpiuong rou mpogni o
MG Adyw e§6Bou and v unnpeoia, pe Baon yvwpoBémnon apiBy. 205/1988 ng oAopfAeiag 1wy Nopin SupBoiiwy Atoikijoewg kat 10 GpBpo 31 Tap. Tie you N.2238/1994, yiati Sev UNIPXE KavEvag aifd 10 1TPOCMITIKG 1oy var Orje Aidwr Sk cicepn:
ouviagiod1nong HEXp! 10 1EACS NG EMdpEvng XpAonc. Av n TpaBAeyn aurr oxnpaniérav otppwva pe 1ig Srargéeg 1ou GpBpou 42 € rou kwd. N.2190/1920 Ba avepxérav o1o Tood 1wy € 82 600,00 nepinou, and 10 ormoio 10oo € 17 300,00 apopd )y noponc
nepiodo 3) H ermpeia £xer eAeyyBei and 1g PopoAoyikég ApxEg, e TaKTIKG EAEYXO péxpr kan 1y xprion 1989 xat pe ipoowpvd 11 xprion 2000. Kard ouvéneia of oporoyikég 111G UTTOXPEWOEIS, YIa T1g avEAeykIEg XPATErg, Dev Exoin karadaiel optonkeg Me faor 1o
£Aeyxo 110U Stevepyrioayie, HIOMCIWOTYPE S11 OF AVWTEPW OIKOVOMIKES KQ1QOT4OEIg TTpoKiTtouy armd 1a BifAlg kat OTOIEIT 11)¢ ETQIPEIag Kat aPoy ANPBOUY UTTISY Of TTPOAVAPEPSYPEVES TTAPATNPITE HAG KABWS KAl OF TTAPANDEPEVES THG 1YY Frupein ey

Bev mepiExouv avaxpiferes i mopoAciverg Tou va ennpedfouv ouoBHE Y EPPAVIONEVR TEpIOUTIaKA SidpBpwor) kar 1Ny oikovopikr BEon g eraipeiag, kard 1nv 30 louviou 2004, kuBg kat 10 ATIAIEAECPAIA g TTEPIORNU TTOU EAYFE 01y NEIrpojiy-cs e

Baoet 1wv oxenkdv Sardgewy mou 10xUouY Kat 1y AOYIOTIKGY apXGv Kat peBoSwy Tou epappoder n eratpeia, ol omroieg €xouy yiver YEVIKG TapaBex 16 kot Sev Siapépouy aTrd eKEIVES TIOU EPAPPOGTIKAY GINY GVHTTON(H NEpiofia 11 I ponyotIe v veion:




